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Labs² inleder samarbete med Result AB för ökad 
satsning på internationell försäljning 
 
 
Labs² inleder samarbete med Result kring internationalisering 
och kommersialisering av möjligheterna som skapas av det 
pågående teknikskiftet inom telekombranchen.  
 
- Genom samverkan med Result kan vi agera på långt flera 
parallella möjligheter. Deras närvaro i 14 länder samt deras 
existerande uppdrag för klienter som delar vår syn på hur ny 
teknik kan revolutionera värdekedjor (FON, Rebtel mfl) inom  
telekom gör att startsträcken blir kort, säger Jonas 
Birgersson.  
 
 – Result ser stora möjligheter på marknaden under de kommande 
åren och god potential för BRIKKS att bli ett marknadsledande 
affärsstödsystem för bredband. När investeringarna i nästa 
generation av bredbandsinfrastruktur nu ökar runt om i världen 
kommer detta segment att erbjuda stora ekonomiska möjligheter. 
Det finns redan en god kännedom om vad BRIKKS och Labs² kan 
åstadkomma på flera internationella marknader. Result kommer 
att fungera som en katalysator för att omsätta detta till 
konkreta affärer, säger Ola Ahlvarsson, grundare och VD i 
Result. 
  
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
 Jonas Birgersson 
 Grundare och verkställande direktör i Labs2 
 Tel: 070 515 27 62 
 Epost: jonas.birgersson@labs2.com 
 
 Ola Ahlvarsson 
 Grundare och verkställande direktör i Result 
 Tel: 0708984335 
 Epost: ola@result.com 
 
 
 
 
 
Labs² är en koncern som med modern teknik, operatörskunskap och egna 
utvecklingsresurser skapar bättre bredbandsaffärer åt våra 
uppdragsgivare. Labs² har egna anläggningar i Stockholm, Oslo samt 
högkvarter i Lund. Bolagets huvudprodukt är affärsstödsystemet BRIKKS 
som används av mediaföretag, operatörer och öppna bredbandsnät. 
 



Labs² Group AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ 
marknadsplats som drivs av OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Bolag vars 
aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler 
som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat 
till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified 
Advisor är Tamm & Partners Fondkommission. För mera information besök: 
http://www.labs2.com 
 
Result är en ledande internationell tillväxtpartner för företag inom 
Telecom, Internet, Media och entertainment. Result erbjuder strategisk 
rådgivning, operativa resurser på 14 marknader samt tillgång till lokal 
know how och know who. 
För mer information besök: http://www.result.com 
  


